
Zarządzenie Nr 82/2016 

Burmistrza Miłakowa 

z  dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Miłakowo na 2017 rok 

 

Na podstawie §11 Uchwały Nr L/347/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 września 

2010 roku w sprawie określenia procedury opracowania i uchwalenia budżetu oraz rodzaju i 

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się autopoprawki do przedłożonego Radzie Miejskiej w Miłakowie projektu 

uchwały budżetowej Gminy Miłakowo na 2017 rok następująco: 

 

1. w § 1 dochody budżetu gminy, po uwzględnieniu autopoprawki, w wysokości 

25.438.960,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

z tego: dochody bieżące:           24.176.232,31 zł 

            dochody majątkowe:            1.262.728 zł 

2. w § 2 ust. 1 wydatki budżetu gminy, po uwzględnieniu autopoprawki, w wysokości 

25.634.144,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. do niniejszego zarządzenia 

 z tego: wydatki bieżące w wysokości    23.215.070,31  zł 

             wydatki majątkowe w wysokości       2.419.074,00 zł 

3. w § 2 ust. 2 wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 1.999.074,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. w § 2 ust. 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi po uwzględnieniu autopoprawki w 

wysokości 2.102.013,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. załącznik nr 6 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenie Nr 82/2016 

Burmistrza Miłakowa 

z  dnia 19 grudnia 2016 roku  

 

 

do § 1  

1. Autopoprawka do projektu budżetu gminy Miłakowo na 2017 rok wprowadzona z 

własnej inicjatywy Burmistrza, tj.: 

a) zwiększenie dochodów i wydatków na kwotę 524.639,31 zł, z tego:  

 rozdział 80101-Szkoły podstawowe- zwiększenie na kwotę 351.159,31 zł w 

związku z planowaną realizacją projektu w latach 2017-2018 przez Gminę 

Miłakowo w ramach Regionalnego Program Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytet RPWM.02.00.00 

Kadry dla gospodarki Działanie:RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Poddziałanie: RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty 

konkursowe   TYTUŁ PROJEKTU: EKSPERYMENT NOWYM 

MODELEM LEKCJI. Okres realizacji projektu 01.01.2017 do 30.11.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Źródła finansowania: dofinansowanie z budżetu UE rok 2017 - 337.659,31 zł 

rok 2018 – 167.255,80 zł wkład własny rok 2017 – 13.500 zł rok 2018 – 

13.500 zł 

 rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększenie na kwotę 174.980 zł w z w 

związku z planowaną realizacją projektu w latach 2017-2018 przez Gminę 

Miłakowo w ramach Regionalnego Program Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytet RPWM.02.00.00 

Kadry dla gospodarki Działanie:RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Poddziałanie: RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty 

konkursowe   TYTUŁ PROJEKTU: WSPARCIE EDUKACYJNE 

UCZNIÓW I NAUCZYCIELI GIMNAZJUM W MIŁAKOWIE. Okres 

realizacji projektu 01.01.2017 do 31.12.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Źródła finansowania: dofinansowanie z budżetu UE rok 2017 – 174.980 zł 

rok 2018 – 45.630 zł wkład własny niefinansowy rok 2017 – 16.300 zł rok 

2018 – 16.700 zł 

 rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększenie 12.000 zł – 

dotyczy dotacji z Powiatu Ostródzkiego z przeznaczeniem na sprzątanie ulic 

i chodników a także utrzymania zimowego chodników  na terenie miasta 

Miłakowo w ciągu ulic powiatowych. (zał.Nr 5 do Zarządzenia) 

Przesunięcia:  

 Rozdział 6016 par. 6050 – zwiększenie wydatków o 20.000 zł – dotyczy 

inwestycji „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

i ścieżki rowerowej przy ul.Leśnej" którą zastępuje się nowym zadaniem 

pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszo - 

jezdnego na ul. Topolowej, Dworcowej, Leśnej, Prusa, Mazowieckiej i 

Chopina w Miłakowie Łączny koszt zadania 30.000 zł (zał. Nr 3 do 

Zarządzenia) 



 Rozdział 9095 par. 6050 – zmniejszenie wydatków o – 20.000 zł – 

dotyczy inwestycji „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

ścieżki dydaktycznej wzdłuż jeziora Mildzie” po zmianach koszt zadania 

wynosi 40.000 zł (zał. Nr 3 do Zarządzenia) 

 Rozdział 80113 par. 4300 – Dowożenie uczniów- zmniejszenie na kwotę 

- 13.500 zł – środki przeznacza się na wkład własny do ww. projektu w 

rozdz. 80101 (zał. Nr 2 do Zarządzenia). 

 Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: „Adaptacja sali w 

Miłakowskim Domu Kultury z przeznaczeniem na pomieszczenia 

biurowe dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w M-kowie” na 

zadanie pn. Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury. 


